
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 190 Viernes 7 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 95410

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
27

78
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

27783 Anuncio de adjudicación de: Secretaría de Estado de Planificación e
Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y
León Occidental. Objeto: Estructuras, Rehabilitación del puente sobre el
río Esla (N006258100) en la vía de servicio de la A-6, p.k. 258+100.
Término Municipal de Benavente. Provincia de Zamora. Expediente:
GD-VA-400/09.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras -
Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y León Occidental.

c) Número de expediente: GD-VA-400/09.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Estructuras, Rehabilitación del puente sobre el río Esla

(N006258100) en la vía de servicio de la A-6, p.k. 258+100. Término
Municipal de Benavente. Provincia de Zamora.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45221111.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto 115.112,24 euros. IVA (%) 16,00.
Importe total 133.530,20 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 24 de Julio de 2009.
b) Contratista: FREYSSINET, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 114.354,61 euros. IVA (%)

16,00. Importe total 132.651,34 euros.

Valaldolid, 31 de julio de 2009.- Jefe de la Demarcación de Carreteras del
Estado en Castilla y León Occidental.

ID: A090060880-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-07T00:07:16+0200




